
 
 

 

Bohus Cup 2023 
Bohus Cup Bohus Cup är en av de största inomhuscuperna i Europa i handboll. 2019 var det 

ca 530 lag anmälda och ca 8 000 handbollsspelare som deltog. För att kunna genomföra ett 

sådant arrangemang så krävs det över 1 000 ideellt arbetande personer. Syftet med att 

arrangera Bohus Cup är att medlemmarna ska få en ökad klubbkänsla genom att arbeta 

tillsammans i arrangemanget, att ungdomar ska få träffas och spela handboll tillsammans 

under en helg samt att dra in pengar till Kungälvs HK:s verksamhet   Från KHKs hemsida 

Årets Bohus Cup kommer att spelas 12 - 14 maj  

Det kommer att ske några förändringar sedan cupen förra året. Vi flyttar cupen 

norrut och kommer att använda oss av 5 hallar i Stenungsund och de kommer 

att skötas och bemannas av Stenungssunds HK, med vilka vi har inlett ett 

samarbete gällande i första hand Bohus Cup. Vi kommer inte att erbjuda 

hotellövernattning, utan endast hårdförläggning. 

Det kommer att vara en förläggning på Nösnäsgymnasiet i Stenungsund som 

kommer att bemannas av oss. Vi ska också bemanna den matsal som finns där. 

Det kommer fortsatt att vara ett samarbete med Backa HK som tar hand om 4 

hallar på Hisingen. Lundbystrand är den hall som vi behåller i 

Göteborgsområdet och den bemannas av oss. 

Kungälvshallarna samt Bohushallen kommer att bemannas och skötas av oss 

och det gäller; Kärna, Sparrås, Kastellegårdshallen, Munkgärdehallen, 

Idrottshallen samt Mimershallen. 

Cupen kommer att bli i mindre skala med ett maxtak på 250 lag, (i dagsläget 

20/1 har vi 170 anmälda lag). 

Vi behöver nu veta vilka lag som har tänkt att övernatta under cupen, då vi 

måste veta hur mycket utrymme vi har kvar till gästande lag. Maila till 

info@bohuscup.se senast 3/2 och meddela ungefärligt antal. Meddela även om 

ni inte tänker övernatta.                                                                                                  

Kostnaden för övernattningen är 500:- per person och det ingår 2 fria ledare 

per åldersgrupp (inte per anmält lag). I denna kostnad ingår bussar till hallarna, 

mat (middag fredag kväll, frukost/lunch/middag på lördag samt frukost och 

lunch på söndagen) samt övernattning. 
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Vi byter även matleverantör och kommer att använda oss av Evergreen vilka vi 

också använder oss av till våra camper. 

Ni som lag kommer att få ett område att ansvara för och är det något lag som 

vill ta hand om samma område som förra året, maila det önskemålet till  

info@bohuscup.se så ska vi se om vi kan uppfylla det. 

Fördelningen av uppgifterna till lagen kommer att komma inom kort. 

Vi vill ha en ansvarig person gällande Bohus Cup från varje lag så maila detta 

namn till samma mail som ovan då vi kommer att kalla till möte inom ett par 

veckor. 

 

Hälsningar 

Bohus Cup teamet 
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